
 

 

   

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2051. 

Stránka 1 z 2 

 
 

 Pravidla reklamní akce „Sleva na poplatku za správu běžného účtu pro Vaše 
blízké“  

 
Raiffeisenbank a.s., se sídlem Praha 4, Hvězdova 1716/2b, PSČ 140 78, IČ 49240901, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2051, (dále jen „Raiffeisenbank“) 
pořádá reklamní akci „Sleva na poplatku za správu běžného účtu pro Vaše blízké“ za dále stanovených 
podmínek:  
 

I. Majitel hlavního účtu je oprávněn určit písemným prohlášením nejvýše dva Běžné účty, na nichž 
má být namísto standardního poplatku za správu běžného účtu účtován Zvýhodněný poplatek. 
Pokud Majitel hlavního účtu označí více než dva Běžné účty, pak ve vztahu k třetímu, případně 
dalšímu Běžnému účtu nebude Výhoda poskytována. Majitel hlavního účtu nemůže jako Vedlejší 
účet zvolit Běžný účet, který je již považován za Hlavní účet podle těchto Pravidel. Majitel 
vedlejšího účtu je oprávněn uplatnění Výhody ve vztahu ke svému Vedlejšímu účtu odmítnout, v 
takovém případě nebude k takovému Vedlejšímu účtu Výhoda poskytována.  

 
II. Majitel účtu může rozhodnout, že Vedlejší účet nemá být za Vedlejší účet považován; v takovém 

případě nebude za kalendářní měsíc, v němž k tomuto rozhodnutí Majitele hlavního účtu došlo, a 
za následující kalendářní měsíce k takovému Vedlejšímu účtu Výhoda poskytována.  
 

III.  Raiffeisenbank nebude za kalendářní měsíc, v němž byl Hlavní účet zrušen nebo v němž byl na 
Hlavním účtu nastaven jiný tarif než eKonto KOMPLET nebo eKonto SMART, a za následující 
kalendářní měsíce poskytovat ve vztahu k Vedlejším účtům Výhodu. Totéž platí pro Vedlejší účet, 
na němž bude nastaven jiný tarif než eKonto KOMPLET nebo eKonto SMART.  

 
IV. Raiffeisenbank si vyhrazuje právo měnit kdykoliv v průběhu reklamní akce podle potřeby její 

pravidla, případně reklamní akci zkrátit, prodloužit nebo ukončit. Změna je vždy účinná 
okamžikem jejího zveřejnění na Veřejných stránkách a/nebo Obchodních místech Raiffeisenbank.  

 
Vymezení pojmů  
 
Pro účely tohoto dokumentu se rozumí:  
 

1. „Běžným účtem“ běžný účet vedený Raiffeisenbank s aktivovaným cenovým programem 
eKonto KOMPLET nebo eKonto SMART. Za Běžný účet nemůže být považován účet, který je již 
podle těchto Pravidel považován za Hlavní účet nebo Vedlejší účet podle těchto Pravidel.  
 

2. „Ceníkem“ Ceník produktů a služeb pro soukromé osoby vydávaný Raiffeisenbank.  
 

3. „Hlavním účtem“ Běžný účet vedený pro Majitele hlavního účtu.  
 

4. „Majitelem hlavního účtu“ majitel Běžného účtu, který určil jeden nebo dva Vedlejší účty, ve 
vztahu k nimž bude aplikována Výhoda. Majitel hlavního účtu nemůže jednat při uplatňování 
práv a plnění povinností podle těchto Pravidel prostřednictvím zástupce.  
 

5. „Majitelem vedlejšího účtu“ majitel Běžného účtu, který je osobou odlišnou od Majitele 
hlavního účtu.  
 



 

 

   

Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, IČO 49240901, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp. zn. B 2051. 

Stránka 2 z 2 

6. „Pravidly“ tento dokument, který upravuje podmínky, za nichž může být Majiteli vedlejšího 
účtu poskytována Výhoda.  
 

7. „Vedlejším účtem“ Běžný účet vedený pro Majitele vedlejšího účtu, na kterém má být podle 
určení Majitele hlavního účtu poskytována Výhoda.  
 

8. „Výhodou“ účtování Zvýhodněného poplatku ve výši stanovené aktuálním Ceníkem.  
 

9. „Zvýhodněným poplatkem“ poplatek za správu běžného účtu v rámci cenového programu 
eKonto KOMPLET nebo eKonto SMART, který bude účtován Vašim blízkým za správu Vedlejšího 
účtu jen při plnění podmínek stanovených těmito Pravidly a který je v Ceníku označen jako 
„Správa běžného účtu se slevou pro Vaše blízké“. Majitel hlavního účtu a Majitel vedlejšího účtu 
berou na vědomí, že název Zvýhodněného poplatku a jeho výše uvedené v Ceníku se mohou 
měnit.  

 
Ostatní pojmy, které začínají velkým písmenem a nejsou vysvětleny v tomto dokumentu, jsou vyloženy ve 
Všeobecných obchodních podmínkách Raiffeisenbank a.s.  
 
Znění těchto Pravidel zcela nahrazuje pravidla reklamní akce " Sleva na poplatku za správu běžného účtu 
pro Vaše blízké " ze dne 1. 10. 2013. Reklamní akce bude ukončena ke dni 31. 12. 2019. 

 
Raiffeisenbank a.s. dne 16. 12. 2019 


